АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2025 №_ 8337 - П

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии с Федеральным законом от 06,10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Земельным кодексом Российской Федерации, на основании заявления Авдониной Н.Н.
и Авдонина Б.Н. от 31,07.2025 вход. № АГ-08/3947, выписки из ЕГРН
на помещение (квартиру) от 06.08.2025 №КУВИ-001/2025-151304785, оповещения,
опубликованного в газете «Магнитогорский рабочий» 15.08.2025, заключения
о результатах общественных обсуждений, опубликованного в газете «Магнитогорский
рабочий» 12.09.2025, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного учаетка на кадастровом плане

территории №39297 (прилагается), выполненную администрацией города
Магнитогорска, в целях образования земельного участка под МКД.

2. Общие данные земельного участка, предполагаемого к образованию:
1) площадь: 1364 кв.м;
2) местоположение: город Магнитогорск, ул.Енисейская, 44;
3) категория земель: земли населенных пунктов;
4) территориальная зона: Ж-3;
5) вид разрешенного использования: малоэтажная многоквартирная жилая

застройка (код по классификатору 2.1.1);
6) зоны с особыми условиями использования территории: 74:00-6.749,

74:00-6.1220, 74:00-6.748, 74:00-6.747, 74:00-6.750.
3. Кадастровый инженер наделяется правом без доверенности обращаться

с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного
участка. .^ т о го т ^

4. Срок действия постановлевдА^емтавляет 2 (Два) года.
5. Настоящее постановлениб ветупает в силу со дня его подписания.
6. Контроль исполнения, йастоящего постановления возложить на заместителя

главы города Магнитогорска,Хадибуллнну Д.Х. *

'S. , цело'
Глава города Магнитогорска \-i' ̂А-

Разослано: УАиГ (Смирнова Е.В.) -  2
ар

С.Н. Бердников

Вр-2216928

j. ^ВЕРЖ ДЕПА
по(Й^1>Ьвлепиём адмн imci pai (И и

.города Магнитогорска
; / с5у  Челябинской области

| i " i  or j s w i m ' ifo /7
С'ОГЛАСОВАНО

f^4^B>HHK управления архитектуры и
I радос^&йнтельства .администрации города

MarnMToi^ipgi^^слябииской области
*  Хуртин К.С.

Схема располомсеиия jeMeJtbltoifo участка
или земельных участков па кадастровом плане территории

Ус.ювиыи помер )емелыюго участка ЗУ
илощадь земельного участка 1364 р

06niiia4cmic
харякгерных точек

границ

Координаты, м

X V

1 41П5ЮЛ 1 361 514,42
2 410 482,25 1 361 514,93
3 410 473,08 1 361 514,76
4 410 472,47 1 361 478,01
5 4 И) 509,57 1 361 478,01

Заявитель: Администрация города Магнитогорска Схема № 39297

Должность Фамилия Подпись^; Дата
I paiuiMM к'мслыюго участка
Но a;ipcc>: i. М агн нш трск , ул.
[гииссйская. 4*1 llpal^^>fн:pcжmvll̂
район

Управление архитектуры и
градостроительства

администрации города
Магнитогорск

Нач отд УиРПиГР Чижова ^
Ио

нач отд ИОГД Денисова ^ 7
Вед специалист Смирнова А (  '
Инженер Веричева (

Страница | 1 Страниц 1 2

Условные обтначсния;

74:33:021 ИШЗ
:Ы )6

L -V4

гш"''

- границы земельного участка

- границы учтенного земельного участка по данным ГКМ

-  обозначение \аракгерны\ ю чек

ооо'шачсннс номера ка la c iponoro  KHapiaaa

- ооочначенне калас! ропот номера a 'M cai.iio io  > час1ка
-красная линия улицы

- картографический материал

Масштаб: 1:500

Схема № 39297

СтраницаТ I СтранйцГ